
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP] 
 
«О внесении изменений в 
Постановление Администрации 
Пионерского сельского поселения от 
20.12.2013 № 350 «Об определении 
органа, уполномоченного проводить 
открытые конкурсы по отбору 
управляющих организаций для 
управления многоквартирными 
домами, расположенными на 
территории Пионерского сельского 
поселения» 

 
В целях реализации положений Жилищного кодекса РФ, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с 
Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения 
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Пионерского сельского поселения от 20.12.2013 № 350 «Об определении органа, 
уполномоченного проводить открытые конкурсы по отбору управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на 
территории Пионерского сельского поселения».  

2. Изложить приложение № 2 к постановлению Администрации Пионерского 
сельского поселения от 20.12.2013 № 350 «Об определении органа, 
уполномоченного проводить открытые конкурсы по отбору управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на 
территории Пионерского сельского поселения» согласно приложению № 1 к 
настоящему Постановлению. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, 
установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также 
разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru/  исполнительных 
органов государственной власти Камчатского края в  разделе «Местное 

http://www.kamchatka.gov.ru/


2 

самоуправление» (Тюленева М.Ф.). 
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Пионерского  
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 

   
   

 
  



3 

Приложение № 1 к Постановлению 
Администрации Пионерского сельского 
поселения о 92т  .05.2023 202№  

Приложение № 2 к Постановлению 
Администрации Пионерского сельского 
поселения от «20» декабря 2013 года № 350  

 
Состав конкурсной комиссии 

по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами, расположенными на территории 

Пионерского сельского поселения 
 

1. Председатель конкурсной комиссии – Заместитель главы Администрации 
Пионерского сельского поселения Пономаренко О.А.;  

2. Заместитель  председателя конкурсной комиссии - Заместитель главы 
Администрации по ЖКХ Пионерского сельского поселения Земцов В.В. 

Члены комиссии: 
3. Начальник Отдела финансов и имущественных отношений Пионерского 

сельского поселения Токарь Е.В.; 
4. Советник Администрации Пионерского сельского поселения Слезкина Н.Е.; 
5. Депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения Шуляр В.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


